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BrilliantJo Wisząca szafa z 5
Przegrodami

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy 331759299

Kod producenta LPNWE312277060/B1A

Kod EAN 3286740321118

Opis produktu

PRODUKT POSIADA ZABRUDZENIE NA GÓRZE

INFORMACJE O PRODUKCIE

Organizer na szafę z tkaniny z 5 przegrodami i 6 kieszeniami, każda komora ma wymiary 30 (dł.) X30 (szer.) X21
(wys.) Cm. Naprawdę przydatność: jako wygodna szafa możesz umieścić kolokacje, które Ty lub Twoje dziecko chcecie
nosić w ciągu najbliższych kilku dni na każdym piętrze. Jako wieszak na buty: możesz w nim włożyć buty lub buty,
łatwe do zebrania.
Szafa wisząca z półkami wykonana z wysokiej jakości materiału włókninowego, bardzo miękkiego i przyjaznego dla
skóry; dno pośrednie to tektura, która zapewnia solidny i piękny wygląd; Solid Sew, dzięki czemu może podtrzymywać
Twoje ubrania i dodatki.

Tworzy dodatkową przestrzeń do przechowywania, jest wygodny do sortowania, dzięki 5 przegródkom wystarczy
umieścić pasujące ubrania w każdej komorze na tydzień 5 dni roboczych, wieszak (108 x 30 x 30 cm) pozwoli najlepiej
wykorzystać przestrzeń do przechowywania w szafie. Idealny do przechowywania odzieży, ręczników, rękawiczek,
skarpet itp.

Dobra wytrzymałość dzięki górnej części - górna część jest wyposażona w grubą tekturę (3 mm) i metalową ramę (Ø 3
mm), każde dno ma karton jako podporę. Zapewnia to nie tylko zdolność trzymania, ale także wydłuża żywotność.
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Z każdej strony znajdują się 3 kieszenie, idealne na drobne rzeczy jak skarpetki, paski, biżuterię, kosmetyki itp. Do
sypialni, garderoby, pralni, pokoju dziecięcego i nie tylko.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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